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Miastków Kościelny, dnia 21.02.2014roku
I.271.2.1.2014
Dotyczy przetargu pn: 

 Zakup i dostawa serwera oraz komputerów dla Urzędu Gminy w ramach projektu 
„Przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu w Gminie Miastków Kościelny” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Ramach Priorytetu II „Przyspieszenie e-Rozwoju Mazowsza” 
Działania 2.1 „Przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu” 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013.
Znak postępowania: I. 271.2.2014
W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do tut. Urzędu informuję:
Pytanie Nr 1:
W związku z toczącym się postępowaniem 1.271.2.2014 na zakup i dostawę serwera oraz komputerów dla Urzędu Gminy prosimy o udzielenie

odpowiedzi na pytanie:

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania komputery Dell Optiplex 7010MJ wyposażony w 2 sloty PCIe xl6, i slot PCIe x, 1 slot PCI?
Odpowiedź:

Zamawiający nie określa marki ani modelu komputera natomiast Zamawiający określił w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia minimalne parametry jakie powinien posiadać oferowany sprzęt. Zamawiający dopuszcza komputer wyposażony w 2 sloty PCIe xl6, i slot PCIe x, 1 slot PCI.
Pytanie Nr 2:

Zwracamy się z zapytaniem dotyczącym Opisu Przedmiotu Zamówienia:

W Załączniku nr 8 do SIWZ, w tabeli dotyczącej zestawów komputerowych, w punkcie „Wymagania dodatkowe" Zamawiający podaje wymóg posiadania przez oferowany komputer: „sloty: 1 szt. PCIe xl6 Gen 3.0, 3 szt. PCIe xl"

Czy Zamawiający zaakceptuje komputer posiadający sloty: PCI-1 szt. oraz PCI EXPRESS xl -1 szt.; PCI EXPRESS xl6:2 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający określił w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia minimalne parametry jakie powinien posiadać oferowany sprzęt. Zamawiający dopuszcza komputer wyposażony w 2 sloty PCIe xl6, i slot PCIe x, 1 slot PCI.
Pytanie Nr 3:

Kto odpowiada za stan techniczny infrastruktury tj, okablowanie strukturalne w przypadku, w którym wykonawca stwierdza, że nie może podłączyć komputera bo występuje problem na kablu lub/i na gniazdku?

Odpowiedź:

Za stan techniczny infrastruktury tj. za okablowanie infrastrukturalne odpowiada Zamawiający.  W sytuacji uszkodzeń okablowania, gniazd Zamawiający naprawi uszkodzenia na własny koszt.

Pytanie Nr 4:

Po czyjej stronie leży konfiguracja koncentratora VPN, a jeżeli po stronie wykonawcy, to jakie są wymagania techniczne, tj. w szczególności: -jaka technologia ma być wykorzystana do zestawienia połączeń VPN

-jaki sprzęt lub oprogramowanie ma być wykorzystane. Jeżeli sprzęt, to jaki i kto konfiguruje, jeżeli oprogramowanie, to jakie

- niezależnie od powyższych, prosimy o informację, jakie jest łącze do Internetu (przepustowość upload i download) oraz sposób rozdzielenia sieci (router).

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje każde zaproponowane rozwiązanie typu „client-to-site" tj. łączące pojedynczy komputer z siecią zapewniające bezpieczne komunikowanie się: autoryzację, uwierzytelnianie i szyfrowanie połączeń.

Ewentualne urządzenia oraz oprogramowanie niezbędne do prawidłowego funkcjonowania połączeń VPN, a także konfigurację zapewnia wykonawca.

Parametry łączy internetowych:

UG Miastków Kościelny: 2 mb/s,  upload 0,27 mb/s; download 1,75 mb/s

PSP Zwola: 4mb/s, upload 0,75 mb/s; download 4 mb/s

 PSP Zgórze: 4mb/s,  upload 0,75 mb/s; download 4 mb/s

PSP Miastków Kościelny: 4mb/s, upload 0,75 mb/s; download 4 mb/s 

PG Miastków Kościelny: 4mb/s,  upload 0,75 mb/s; download 4 mb/s
Pytanie Nr 5:

Czy Zamawiający dopuści komputery wyposażone w 8 portów USB z tym dwa USB 3.0 z tyłu komputera?
Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na komputery wyposażone w 8 portów USB z tym dwa USB 3.0 z tyłu komputera.
Pytanie Nr 6:

Czy Zamawiający dopuści komputery bez złącza RS-232?
Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na komputery bez złącza RS-232.
Pytanie Nr 7:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów bez portów PS/2, pod warunkiem zaoferowania w zestawie klawiatury i myszy USB?
Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na komputery bez portów PS/2.

Pytanie Nr 8:

Czy Zamawiający dopuści komputery wyposażone w 3 złącza SATA w tym dwa złącza SATA III?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na komputery wyposażone w 3 złącza SATA w tym dwa złącza SATA III

Z poważaniem

Wójt Jerzy Jaroń
Sprawę prowadzi:
Małgorzata Szostak

tel. (025) 684-16-32

E-mail: inwestycje@miastkowkoscielny.pl
PAGE  
[image: image2.jpg]

